
開催日　2024/11/03
開始時間17：00 Referee 金戸　幸 Judges 6Round
東京アクアティクスセンター 1 毒島　めぐみ

Asst. Ref 2 藤井　明光
制限選択飛回数 0回 3 谷内　覚
自由選択飛回数 6回 Operator 能町　悠嗣 4 中山　拓弥
難易率合計 0.0以内 5 坂田　由貴
気　温 25.0℃ Rec Cheif 渡辺　早紀 6 辰巳　楓佳
水　温 28.5℃ 7 小谷　理貴子
天　候

順位 氏名 所属名 LIMIT FREE 得点合計

1 Woo ha ram Woo ha ram KOREA/ KSPO DIVING 428.40 428.40

2 Shin jung whi Shin jung whi KOREA/ KSPO DIVING 419.85 419.85

3 荒木　宥図 ｱﾗｷ　ﾕｳﾄ (公財)長岡市スポーツ協会 373.35 373.35

4 坂田　麗鳳 ｻｶﾀ　ﾚｵ 日本体育大学 323.80 323.80

5 石沢　海斗 ｲｼｻﾞﾜ　ｶｲﾄ 長岡ダイビングクラブ 285.25 285.25

6 佐々木　康平 ｻｻｷ　ｺｳﾍｲ 東京スイミングセンター 265.70 265.70

7 坂田　力毅 ｻｶﾀ　ﾘｷ 富山国際大学付属高校 260.70 260.70

8 藤田　優 ﾌｼﾞﾀ　ﾕｳ 東京スイミングセンター 248.80 248.80

9 神田　新 ｶﾝﾀﾞ　ｱﾗﾀ 佐賀ダイビングクラブ 223.40 223.40

棄権 坂井　丞 ｻｶｲ　ｼｮｳ ミキハウス
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順位一覧
男子 3m 飛板飛込 決勝



開催日　2024/11/03
開始時間17：00 Referee 金戸　幸 Judges 6Round
東京アクアティクスセンター 1 毒島　めぐみ

Asst. Ref 2 藤井　明光
制限選択飛回数 0回 3 谷内　覚
自由選択飛回数 6回 Operator 能町　悠嗣 4 中山　拓弥
難易率合計 0.0以内 5 坂田　由貴
気　温 25.0℃ Rec Cheif 渡辺　早紀 6 辰巳　楓佳
水　温 28.5℃ 7 小谷　理貴子
天　候

Referee's signature

順 演 氏名 得点合計
位 技 所属名 LIMIT/FREE (1) (2) (3) (4) (5) (6)

1 3 428.40 5154 B 407 C 109 C 307 C 205 B 5156 B
3m 3.4 3m 3.4 3m 3.8 3m 3.5 3m 3.0 3m 3.9

428.40 81.60 73.10 62.70 70.00 63.00 78.00

2 4 419.85 405 B 107 B 5154 B 307 C 5337 D 205 B
3m 3.0 3m 3.1 3m 3.4 3m 3.5 3m 3.5 3m 3.0

419.85 70.50 65.10 68.00 80.50 68.25 67.50

3 9 373.35 403 B 301 B 205 B 107 B 5154 B 5337 D
3m 2.1 3m 1.9 3m 3.0 3m 3.1 3m 3.4 3m 3.5

373.35 46.20 45.60 58.50 71.30 76.50 75.25

4 2 323.80 205 B 107 B 5154 B 405 B 5337 D 305 B
3m 3.0 3m 3.1 3m 3.4 3m 3.0 3m 3.5 3m 3.0

323.80 52.50 62.00 66.30 61.50 24.50 57.00

5 5 285.25 5152 B 205 B 305 B 405 B 107 B 5154 B
3m 3.0 3m 3.0 3m 3.0 3m 3.0 3m 3.1 3m 3.4

285.25 37.50 43.50 31.50 57.00 51.15 64.60

6 7 265.70 205 B 105 B 5152 B 305 B 107 B 405 B
3m 3.0 3m 2.4 3m 3.0 3m 3.0 3m 3.1 3m 3.0

265.70 55.50 48.00 57.00 39.00 6.20 60.00

7 8 260.70 205 B 5235 D 305 B 107 C 5152 B 405 C
3m 3.0 3m 2.8 3m 3.0 3m 2.8 3m 3.0 3m 2.7

260.70 36.00 50.40 45.00 37.80 51.00 40.50

8 6 248.80 105 B 205 B 405 B 305 C 5152 B 107 B
3m 2.4 3m 3.0 3m 3.0 3m 2.8 3m 3.0 3m 3.1

248.80 50.40 49.50 34.50 42.00 60.00 12.40

9 1 223.40 401 B 105 B 5132 D 301 B 403 B 205 B
3m 1.4 3m 2.4 3m 2.1 3m 1.9 3m 2.1 3m 3.0

223.40 30.80 27.60 38.85 37.05 44.10 45.00

棄権 10 103 B 205 B 301 B 303 C 403 B 5331 D
3m 1.6 3m 3.0 3m 1.9 3m 2.0 3m 2.1 3m 2.1

Printing: 2024/11/03 17:39:52 1 / 1

富山国際大学付属高校

佐賀ダイビングクラブ

坂井　丞

ｻｶｲ　ｼｮｳ

ミキハウス

藤田　優

ﾌｼﾞﾀ　ﾕｳ
東京スイミングセンター

神田　新

ｶﾝﾀﾞ　ｱﾗﾀ

長岡ダイビングクラブ

佐々木　康平

ｻｻｷ　ｺｳﾍｲ
東京スイミングセンター

坂田　力毅

ｻｶﾀ　ﾘｷ

(公財)長岡市スポーツ協会

坂田　麗鳳

ｻｶﾀ　ﾚｵ

日本体育大学

石沢　海斗

ｲｼｻﾞﾜ　ｶｲﾄ

KOREA/ KSPO DIVING

Shin jung whi

Shin jung whi
KOREA/ KSPO DIVING

荒木　宥図

ｱﾗｷ　ﾕｳﾄ

第55回東京スイミングセンター優秀選手招待水泳競技大会

記録報告用紙
男子 3m 飛板飛込 決勝

Woo ha ram

Woo ha ram



開催日　2024/11/03
開始時間17：00 Referee 金戸　幸 Judges 6Round
東京アクアティクスセンター 1 毒島　めぐみ

Asst. Ref 2 藤井　明光
制限選択飛回数 0回 3 谷内　覚
自由選択飛回数 6回 Operator 能町　悠嗣 4 中山　拓弥
難易率合計 0.0以内 5 坂田　由貴
気　温 25.0℃ Rec Cheif 渡辺　早紀 6 辰巳　楓佳
水　温 28.5℃ 7 小谷　理貴子
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

3 1 Woo ha ram Woo ha ram KOREA/ KSPO DIVING
5154 B 3m 3.4 8.0 6.5 8.5 8.0 8.0 8.5 6.5 81.60 1 81.60 1 428.40
407 C 3m 3.4 7.5 7.5 6.5 7.5 7.5 6.0 6.5 73.10 1 154.70 1
109 C 3m 3.8 6.0 5.5 6.0 5.0 6.0 5.0 4.5 62.70 3 217.40 1
307 C 3m 3.5 6.5 7.0 6.0 7.0 8.0 6.5 6.0 70.00 3 287.40 1
205 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 6.5 63.00 3 350.40 2 1.95

5156 B 3m 3.9 6.5 7.5 7.0 8.0 6.5 6.5 5.0 78.00 1 428.40 1

4 2 Shin jung whi Shin jung whi KOREA/ KSPO DIVING
405 B 3m 3.0 8.5 7.5 8.0 7.0 8.0 8.0 6.5 70.50 2 70.50 2 11.10 419.85
107 B 3m 3.1 7.0 7.0 6.5 7.5 7.5 7.0 6.5 65.10 2 135.60 2 19.10

5154 B 3m 3.4 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 5.5 68.00 1 203.60 2 13.80
307 C 3m 3.5 7.0 8.5 8.0 7.0 8.0 8.0 7.0 80.50 1 284.10 2 3.30

5337 D 3m 3.5 7.0 6.0 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0 68.25 2 352.35 1
205 B 3m 3.0 7.5 7.0 8.0 8.5 7.0 8.5 6.5 67.50 3 419.85 2 8.55

9 3 荒木　宥図 ｱﾗｷ　ﾕｳﾄ (公財)長岡市スポーツ協会
403 B 3m 2.1 7.0 7.0 7.5 8.0 8.5 7.0 7.5 46.20 6 46.20 6 35.40 373.35
301 B 3m 1.9 7.5 8.0 8.5 8.0 8.0 7.5 8.0 45.60 7 91.80 6 62.90
205 B 3m 3.0 7.0 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 5.5 58.50 4 150.30 5 67.10
107 B 3m 3.1 7.5 6.5 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 71.30 2 221.60 4 65.80

5154 B 3m 3.4 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 6.5 76.50 1 298.10 3 54.25
5337 D 3m 3.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 6.0 6.0 75.25 2 373.35 3 55.05

2 4 坂田　麗鳳 ｻｶﾀ　ﾚｵ 日本体育大学
205 B 3m 3.0 4.5 5.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 52.50 4 52.50 4 29.10 323.80
107 B 3m 3.1 6.5 5.5 7.0 6.5 7.5 6.0 7.5 62.00 3 114.50 3 40.20

5154 B 3m 3.4 6.5 5.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.0 66.30 2 180.80 3 36.60
405 B 3m 3.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 6.0 6.0 61.50 4 242.30 3 45.10

5337 D 3m 3.5 3.5 2.5 2.5 2.5 2.0 2.0 1.5 24.50 8 266.80 4 85.55
305 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 5.5 7.5 57.00 6 323.80 4 104.60
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採点詳細
男子 3m 飛板飛込 決勝



開催日　2024/11/03
開始時間17：00 Referee 金戸　幸 Judges 6Round
東京アクアティクスセンター 1 毒島　めぐみ

Asst. Ref 2 藤井　明光
制限選択飛回数 0回 3 谷内　覚
自由選択飛回数 6回 Operator 能町　悠嗣 4 中山　拓弥
難易率合計 0.0以内 5 坂田　由貴
気　温 25.0℃ Rec Cheif 渡辺　早紀 6 辰巳　楓佳
水　温 28.5℃ 7 小谷　理貴子
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

5 5 石沢　海斗 ｲｼｻﾞﾜ　ｶｲﾄ 長岡ダイビングクラブ
5152 B 3m 3.0 4.5 5.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 37.50 7 37.50 7 44.10 285.25
205 B 3m 3.0 4.5 5.5 5.5 4.5 5.0 4.5 5.0 43.50 8 81.00 8 73.70
305 B 3m 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 4.0 31.50 9 112.50 8 104.90
405 B 3m 3.0 6.0 7.0 6.5 6.5 7.0 5.5 5.0 57.00 5 169.50 7 117.90
107 B 3m 3.1 6.5 4.5 5.5 5.5 6.5 5.5 4.0 51.15 5 220.65 6 131.70

5154 B 3m 3.4 6.5 6.0 5.5 7.0 6.5 6.5 5.0 64.60 4 285.25 5 143.15

7 6 佐々木　康平 ｻｻｷ　ｺｳﾍｲ 東京スイミングセンター
205 B 3m 3.0 5.0 5.5 7.0 7.5 6.5 6.0 6.0 55.50 3 55.50 3 26.10 265.70
105 B 3m 2.4 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 48.00 6 103.50 4 51.20

5152 B 3m 3.0 6.0 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0 57.00 5 160.50 4 56.90
305 B 3m 3.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 5.5 6.5 2.0 39.00 7 199.50 5 87.90
107 B 3m 3.1 0.5 1.5 1.0 0.5 0.5 1.0 0.5 6.20 9 205.70 8 146.65
405 B 3m 3.0 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5 5.5 6.5 60.00 5 265.70 6 162.70

8 7 坂田　力毅 ｻｶﾀ　ﾘｷ 富山国際大学付属高校
205 B 3m 3.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 3.5 4.5 36.00 8 36.00 8 45.60 260.70

5235 D 3m 2.8 6.0 6.0 6.5 5.0 5.5 6.0 6.0 50.40 4 86.40 7 68.30
305 B 3m 3.0 4.0 5.5 5.5 4.5 5.0 4.5 5.5 45.00 6 131.40 7 86.00
107 C 3m 2.8 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 37.80 8 169.20 8 118.20

5152 B 3m 3.0 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 51.00 6 220.20 7 132.15
405 C 3m 2.7 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 40.50 8 260.70 7 167.70

6 8 藤田　優 ﾌｼﾞﾀ　ﾕｳ 東京スイミングセンター
105 B 3m 2.4 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 6.0 7.0 50.40 5 50.40 5 31.20 248.80
205 B 3m 3.0 5.5 6.0 4.5 6.0 6.5 5.0 4.0 49.50 5 99.90 5 54.80
405 B 3m 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5 4.0 2.5 34.50 8 134.40 6 83.00
305 C 3m 2.8 4.0 6.0 5.5 4.5 5.5 4.5 5.0 42.00 6 176.40 6 111.00

5152 B 3m 3.0 7.0 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 5.5 60.00 4 236.40 5 115.95
107 B 3m 3.1 1.0 0.5 1.5 1.5 2.0 2.0 0.5 12.40 9 248.80 8 179.60
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第55回東京スイミングセンター優秀選手招待水泳競技大会



開催日　2024/11/03
開始時間17：00 Referee 金戸　幸 Judges 6Round
東京アクアティクスセンター 1 毒島　めぐみ

Asst. Ref 2 藤井　明光
制限選択飛回数 0回 3 谷内　覚
自由選択飛回数 6回 Operator 能町　悠嗣 4 中山　拓弥
難易率合計 0.0以内 5 坂田　由貴
気　温 25.0℃ Rec Cheif 渡辺　早紀 6 辰巳　楓佳
水　温 28.5℃ 7 小谷　理貴子
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

1 9 神田　新 ｶﾝﾀﾞ　ｱﾗﾀ 佐賀ダイビングクラブ
401 B 3m 1.4 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 7.5 8.0 30.80 9 30.80 9 50.80 223.40
105 B 3m 2.4 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 27.60 9 58.40 9 96.30

5132 D 3m 2.1 6.5 5.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 38.85 7 97.25 9 120.15
301 B 3m 1.9 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 5.5 37.05 9 134.30 9 153.10
403 B 3m 2.1 6.5 7.5 7.5 7.0 7.5 6.5 6.5 44.10 7 178.40 9 173.95
205 B 3m 3.0 4.5 4.0 6.0 5.0 5.5 5.5 4.5 45.00 7 223.40 9 205.00

10 棄権 坂井　丞 ｻｶｲ　ｼｮｳ ミキハウス
103 B 3m 1.6
205 B 3m 3.0
301 B 3m 1.9
303 C 3m 2.0
403 B 3m 2.1

5331 D 3m 2.1
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